射运字〔2017〕367号

体育总局射运中心关于国家飞碟射击队
全国调训的通知
有关省、直辖市体育局竞训处，中央军委训练管理部训练局军事体育处：
为进一步加强射击项目后备人才培养，强化梯队建设，形成全国备战奥运会的态势，经研究决定，举行国家飞碟射击队全国调训。现将调训有关事宜通知如下：

一、时间、地点

国家飞碟射击队全国调训于2017年11月21日至2018年1月2日在广东省广州市射击射箭运动管理中心（广州市增城区派潭镇飞碟路28号广州飞碟训练中心）进行，于2018年1月3日至12日转场到福建莆田体育训练基地，参加2018年全国射击冠军赛。

二、经费

调训人员差旅费自理，食宿费由国家队承担。

三、要求

(一) 调训人员准时报到。未满18岁携枪的运动员，须有专人接送。

(二) 调训运动员需自带枪支、射击服装、子弹（至少满足一场比赛），国家队仅提供部分国产子弹。

(三) 携运枪支严格遵守《中华人民共和国枪支管理法》、《射击竞技体育运动枪支管理办法》及公安等部门的有关规定。

四、联系人、联系方式

广东省广州市射击射箭运动管理中心

联系人：陈少妤

电话：13632180946   电子邮箱：1123364802@qq.com

附件：1.国家飞碟射击队全国调训人员名单
2. 枪支子弹情况表
      体育总局射运中心
2017年11月10日
附件1
国家飞碟射击队全国调训人员名单
一、队部（3人）

领队：赵雨青（射运中心）

副领队：史铁军（射运中心）

副领队：戴阳（广州市射击射箭运动管理中心）

二、教练员（4人）

飞碟多向：王晓（北京）、黄立新（黑龙江）

飞碟双向：张开岩（江西）、邓小丁（解放军）

三、调训运动员（40人）

(一) 男子飞碟多向（6人）

王志民（北京）、金垚（北京）、卫宸宇（河南）、冯高辉（河南）、欧阳一流（湖南）、何伟东（广东）

(二) 女子飞碟多向（11人）

赵丹（北京）、李鑫玉（北京）、邓思臣（辽宁）、孙瑜浓（黑龙江）、陈雅喃（黑龙江）、徐赫（黑龙江）、林果（福建）、李烨炜（山东）、张欣竹（山东）、高玟迪（山东）、乔芬（湖南）

(三) 男子飞碟双向（11人）

岳英杰（北京）、袁硕（辽宁）、常师铭（辽宁）、李秀枫（辽宁）、罗嗣成（江西）、廖郭煌（江西）、刘健（山东）、韩旭（山东）、窦旭阳（广东）、王洋（解放军）、汪健（解放军）

(四) 女子飞碟双向（12人）

高滋轶（北京）、杨艺（北京）、解清（辽宁）、李晴（江西）、梁可（江西）、陈子怡（江西）、隋潇月（山东）、曹巡（广西）、张恒（解放军）、陈晓瑶（解放军）、周颖（解放军）、朱梦雅（解放军）
附件2
枪支子弹情况表
单位：

	序号
	姓名
	性别
	职务
	枪支种类/子弹种类
	枪支

号码
	子弹

型号
	子弹

数量

填报人：　　　　　　　　　　　　　　　　　 电话：

请将本表电子版发送至电子邮箱：1123364802@qq.com。
-2-
-1-